АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
г. Кирово-Чепецк

Об использовании жилых помещений многоквартирного дома,
расположенного по адресу: г. Кирово-Чепецк, мкр. Каринторф,

ул. Октябрьская, д. 17а

В  соответствии  со  статьями  57,  85  Жилищного  кодекса  Российской

Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об

утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным

и  подлежащим  сносу  или  реконструкции,  садового  дома  жилым  домом  и

жилого  дома  садовым  домом»,  Уставом  муниципального  образования

городской  округ  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  на  основании

заключения  об  оценке  соответствия  помещения  (многоквартирного  дома)

требованиям,  установленным  в  Положении  о  признании  помещения  жилым

помещением,  жилого  помещения  непригодным  для  проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом от 22.10.2024 № 2

администрация муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать многоквартирный дом № 17а, расположенный по адресу:

г. Кирово-Чепецк, мкр. Каринторф, ул. Октябрьская, аварийным и подлежащим

сносу.

2. Провести  расселение  граждан,  проживающих  на  основании

договора  найма  (социального  найма)  в  многоквартирном  доме,  указанном  в

пункте 1 настоящего постановления, в срок до 31.12.2030.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

^⚓

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об использовании жилых помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Кирово-Чепецк, мкр. Каринторф, ул. Октябрьская, д. 17а

	Widget: 24.10.2024
	_2: 1238
	_3: Первый заместитель главы администрации
	_4: А.Ю. Петухов